
ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

GIUNTA ESECUTIVA 

DELIBERAZIONE N. 11073 

La Giunta Esecutiva dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunita in Roma in 
data 15.06.2016 

- vista la nota del 09.05.2016 con la quale il Direttore della Sezione di Roma Tor Vergata, 
Prof.ssa Arma Di Ciaccio, chiede l'autorizzazione ad aderire alla Convenzione Consip "Buoni 
Pasto 7" per la fornitura di buoni pasto per la Sezione medesima, per la durata di ventiquattro 
mesi; 

- considerato che il lotto 3 della citata Convenzione Consip, attualmente in vigore, 
comprendente la zona geografica della Sezione sopra descritta, è stato aggiudicato alla 
Società QUI! GROUP S.P.A. di Genova; 

- preso atto che per la fornitura in argomento è stimato un costo annuale di € 48.365,00, oltre 
IVA 4%, per un totale di € 50.299,60; 

- preso atto che la spesa biennale presunta di € 96.730,00, oltre IVA 4%, per un totale di € 
100.599,20, trova copertura nel bilancio dell'Istituto - Sezione di Roma Tor vergata - capitolo 
U1010102002 (Buoni Pasto) - come segue : 

€ 25.149,80, esercizio finanziario 2016; 
€ 75.449,40 pro-quota negli esercizi finanziari 2017-2018; 

- considerato che alla richiamata Convenzione - lotto 3 - è stato attribuito dall'ANAC il Codice 
di Identificazione Gara (CIG) n. 6028447FD3 e che alla presente fornitura è stato attribuito 
dalla medesima Autorità il CIG derivato n. 66871277C4. 

- visto l'articolo 14 co. 5 dello Statuto dellTNFN, secondo cui la Giunta Esecutiva delibera in 
materia di contratti per lavori, forniture e servizi e prestazioni d'opera e professionali che 
esulano dalla competenza dei Direttori delle Strutture. 

D E L I B E R A 

1. Di aderire alla Convenzione Consip "Buoni Pasto 7" - Lotto 3 - per la fornitura di buoni pasto 
per la Sezione di Roma Tor Vergata, per la durata di ventiquattro mesi. 

2. Di imputare la spesa biennale presunta di € 100.599,20, IVA inclusa, nel bilancio dell'Istituto 
così come descritto in narrativa, 

3. Di autorizzare il Direttore della Sezione di Roma Tor Vergata a sottoscrivere il relativo 
ordinativo di fornitura con la Società QUI! GROUP S.P.A.. 

Direzione Affari Contrattuali IN N 
I l.titutol 
\ ^ / di Fl.k. 

15-6/08 


